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Zápisnica 

z VIII. zasadnutia Obecného zastupiteľstva vo Volkovciach, ktoré sa konalo dňa 20. októbra 

2023 v zasadačke obecného úradu. 

 

Prítomní: podľa prezenčnej listiny  

 

Program: príloha k zápisnici 

 

K bodu l: 

Rokovanie zasadnutia obecného zastupiteľstva otvoril a viedol starosta obce Ing. Tomáš 

KOZOLKA. Poslanci OZ hlasovaním schválili program zasadnutia tak, ako bol uvedený 

v pozvánke na zasadnutie OZ. 

 

 Hlasovanie: Za: 9 

 Proti: 0 

Zdržalo sa: 0 

 

K bodu 2: 

Za zapisovateľa z dnešného zasadnutia bol určený JUDr. Ondrej KOZOLKA. 

 

Za overovateľov zápisnice boli určení: Ing. František KOZOLKA  

      Ing. Jozef JURÍK 

 

K bodu 3: 

Ing. Tomáš KOZOLKA, starosta obce, uskutočnil kontrolu plnenia uznesení 

z predchádzajúcich zasadnutí OZ s konštatovaním, že všetky uznesenia prijaté na 

predchádzajúcich zasadnutiach OZ sú splnené. 

Obecné zastupiteľstvo zobralo plnenie uznesení z predchádzajúcich zasadnutí OZ na 

vedomie.  

 

K bodu 4: 

Ing.  Tomáš KOZOLKA, starosta obce, oboznámil poslancov OZ so skutočnosťou, že 

Obec Volkovce požiadala Environmentálny fond SR o dotáciu na projekt „VODOZÁDRŽNÉ 

OPATRENIA V OBCI VOLKOVCE – ČASŤ PRED KOSTOLOM“. 

Pre realizáciu projektu a uzatvorenie zmluvy s Environmentálnym fondom je potrebné 

prijať uznesenie obecného zastupiteľstva, ktorým schvaľuje: 

- Realizáciu kapitálovej investície „VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V OBCI 

VOLKOVCE – ČASŤ PRED KOSTOLOM“ (kód projektu 230 134), ktorá má byť 

financovaná z poskytnutej podpory formou dotácie Environmentálneho fondu. 

 

- Zabezpečenie finančných prostriedkov na spolufinancovanie kapitálovej investície 

„VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V OBCI VOLKOVCE – ČASŤ PRED 

KOSTOLOM“ (kód projektu 230 134) vo výške najmenej 4 500,00 eur. 
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- Zabezpečenie financovania prípadných neoprávnených výdavkov z rozpočtu Obce 

Volkovce.  

 

Hlasovanie: Za: 9 

 Proti: 0 

Zdržalo sa: 0 

 

K bodu 5: 

V rámci tohto bodu rokovania obecného zastupiteľstva neboli nanesené žiadne otázky 

a pripomienky. 

 

K bodu 6: 

Na záver zasadnutia Obecného zastupiteľstva vo Volkovciach Ing. Tomáš KOZOLKA, 

starosta obce, poďakoval prítomným za účasť na zasadnutí a následne VIII. zasadnutie 

obecného zastupiteľstva vo volebnom období 2022 – 2026 ukončil. 

 

 

Overovatelia zápisnice: Ing. František KOZOLKA 

 

    Ing. Jozef JURÍK 

 

 

Zapisovateľ:   JUDr. Ondrej KOZOLKA 

 

 

 

 

 

 

vo Volkovciach dňa 20. októbra 2023 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš KOZOLKA 

         starosta obce 


